

Кошторис проекту: озеленення території ліцею

№з/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Ціна за одиницю, грн	Одиниць	Вартість, грн
1	Рекультивация землі			3000
2	Завезення чорнозему	3000	4	12000
3	Будівельні роботи			10000
4	Створення клумб (посадковий матеріал):			
	Самшити 3К в горщиках	30	100	3000
	Можжевельник середній	100	20	2000
	Самшит шаровий 45 см.	1000	15	15000
	Самшит туя	25	25	625
	Гортензія	79	10	790
	Юкка нитчаста	250	10	2500
	Вейгела квітуча	69	10	690
	Галька біла	5гр/кг	300	1500
	Троянда	85	100	8500
	Туя західна	75	10	7500
5	Робота по ландшафтному дизайні			10000
6	Облаштування клумб			5000
7	Додаткові споруди			3000
8	Створення газону			15000
9	Садовий інвентар (газонокосарка, ножиці садові)			1800
10	Добрива, засоби хімзахисту			
	Разом			101905